РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                        №  43

п. Новые Зори

О перечни должностных лиц  органов

местного самоуправления Новозоринского

сельсовета, уполномоченных составлять

протоколы об административных право-

нарушениях

         В соответствии с законом Алтайского края от 05.10.2018 № 70-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», подпунктом 6 пункта 1 статьи 83 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (далее – Закон) Собрание депутатов Новозоринского сельсовета р е ш а е т:

       1. Принять перечень должностных лиц органов местного самоуправления Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях следующего содержания: «Протоколы об административных правонарушениях на территории Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края вправе составлять: глава сельсовета, заместитель главы сельсовета, предусмотренных статьями 25, 25-1 части 2,3,4 (в части муниципальных услуг), 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 49-4, 51, 56, 58, 59, 60, 61,61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71 Закона.
         2. Решение Собрания депутатов сельсовета от 28.03.2013 № 10 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Новозоринского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и решение  Собрания депутатов сельсовета от 13.10.2016 № 21 о внесении изменений в указанное выше решение признать утратившими силу.
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                                 В.В. Борисов